
UCHWAŁA NR II/13/18
RADY MIEJSKIEJ W MICHAŁOWIE

z dnia 29 listopada 2018 r.

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Michałowie

Na podstawie art.18 a ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 
poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432) w zw. z § 81 ust. 1 i 7  Statutu Gminy Michałowo (Dz. Urz. Woj. 
Podlaskiego z 2018r. poz. 4342) Rada Miejska w Michałowie, uchwala co następuje:

§ 1. Stwierdza się, że na Przewodniczacego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Michałowie została 
wybrana radna Ewa Kupraszewicz.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Michałowie

Maria Bożena Ancipiuk

Id: F38D3B6D-3203-4C68-93C4-0D7DADD5546D. Podpisany Strona 1




